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Informacéo de aquisicio ao publico —Concurso publico
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(Apenas para a aquisicdo de bens e servicos ou a realizacdo de obras com o valor estimativo superior a 750.000 patacas ou 2.500.000 patacas)
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N.° da informacéo de aquisicao:
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Data do despacho sobre a informacéo:
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Designacéo de concurso:

0278/EAP/2020
12/06/2020
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Prestagéo de Servigos de Segurancga ao Instituto de Acgao Social
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Concorrentes Deliberacgéo Preco proposto (MOP) Duracéo de prestacéo de servico / de
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SOCIEDADE DE PRESTACAO DE SERVICOS DE
SEGURANCA OPEC, LIMITADA

PR R PRI E(RM)F A
COMPANHIA DE SEGURANCA CHINA, (MACAU)
LIMITADA
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COMPANHIA DE GESTAO DE SEGURANCA TIN
YUN, LIMITADA
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15,149,286.36

12,925,059.85

10,878,027.50

14,856,188.40
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COMPANHIA DE SERVICOS DE SEGURANCA DE
NEW TRUST LIMITADA
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SOCIEDADE DE SERVICOS DE SEGURANCA SUL
(MACAU) LIMITADA
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COMPANHIA DE SERVICOS DE SEGURANCA
MACAU CIDADE, LIMITADA
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SECURITAS SERVICOS DE SEGURANCA (MACAD),
LDA
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11,632,885.18
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